
２０２１年６月８日

株式会社 横河ブリッジホールディングス

新型コロナウイルス感染者の発生について

６月５日（土）、当社（所在地：東京都港区）に所属する勤務者１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。

 当該勤務者の行動履歴確認により、職場における、保健所から連絡を受けた濃厚接触者は

なく、職場の消毒等の対応も完了しております。

今後も当社は、取引先の皆様や従業員の安全確保を最優先し、政府や業界団体の方針に基

づき感染拡大防止と事業の安定的な継続に努めてまいります。

関係する皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

以 上


